Негосударственный фонд помощи ветеранам
ПРОТОКОЛ
общего собрания участников
 "03" марта 2021 г.

  № 2/д
  г.  Москва
О смене директора
Председатель – Александрова Александра Александровна
Секретарь – Викторова Виктория Викторовна
Присутствовали: Иванов Иван Иванович
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание директора Общества.
2. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. 03 марта 2021 г. освободить от должности директора Фонда Иванова Ивана Иванович. 04 марта 2021 г. избрать новым директором Фонда Александрову Александру Александровну.
2. Зарегистрировать изменения в Инспекции ФНС России № 64 г. по г. Москве. Назначить ответственную за регистрацию изменений нового директора Фонда Викторову Викторию Викторовну.

Голосовали «ЗА» единогласно все участники.
Председатель                 Александрова                       /А.А.Александрова/

Секретарь
    Викторова                             /В.В.Викторова/